
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021110800267

267

Nº 209, segunda-feira, 8 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

Pregão Eletrônico Nº 060/2021 - O Município de Alegre/ES, através de seu
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que a licitação em referência, cujo objeto
é a aquisição de patrulha agrícola mecanizada (retroescavadeira) para atender o município
de Alegre/ES (Convênio MAPA - Plataforma + Brasil nº 907402/2020), resultou
FRACASSADA. Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail
licitacaoalegre@gmail.com

Alegre/ES, 5 de novembro de 2021.
GUSTAVO SILVA GUSMÃO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE - CIM POLINORTE

R E T I F I C AÇ ÃO

Retificação do Aviso de Resultado Pregão Eletrônico nº 32/2021
Retificação da publicação de feita no dia 05/11/2021, seção 3, página 274.
Onde se ler: Pregão Eletrônico nº 031/2021.
Leia-se: Pregão Eletrônico nº 032/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da CPL,
torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da Concorrência Pública nº
004/2021, referente a Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de
Engenharia destinados à proteção de taludes com revestimento em Geocomposto de PVC
e Muros de Contenção, em conformidade aos quantitativos e localidades devidamente
mapeadas e apresentadas pelo Defesa Civil e Social - Sistema de Registro de Preços.

EMPRESA HABILITADA: PROTECT PLANEJAMENTO E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS EIRELI;

EMPRESA INABILITADA: V.L. ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA.
Na forma disposta no artigo 109, inciso I, "a", da lei 8.666/93, fica aberto o

prazo de 05 dias úteis, a partir desta publicação, para interposição de recursos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 5 de novembro de 2021.
ERICK MOREIRA DE AGUIAR

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2021

ID: 2021.024E0500001.01.0020
Contratante: Fundo Municipal de Saúde e Município de Dores do Rio Preto/ES.
Contratada: M V AZEREDO COSTA CIA LTDA.
CNPJ: 19.180.210/0001-37
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo pick-up simples, com tração 4x4 adaptada para
ambulância para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Dores do Rio Preto - ES.
Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico nº 14/2021.
Valor: R$ 264.000,00
Vigência: 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 062/2019 6º TERMO ADITIVO
Contratada: LOSS CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 28.194.602/0001-46.
Objeto: Construção do Centro Municipal de Educação Infantil "Eber Teixeira Figueiredo"
modalidade Creche, localizada na rua Damasceno, s/n, bairro Divino Espírito Santo, neste
Município.
Vigência do Contrato: 88 (oitenta e oito) dias (12/11/2021) à (08/02/2022).
Vigência Execução: 88 (oitenta e oito) dias (09/11/2021) à (05/02/2022).
Processo: 6658/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021

HOMOLOGO o resultado final do presente certame. Objeto: Aquisição de
Equipamentos de TI - NOTEBOOKS Empresa Vencedora: CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
EPP CNPJ: 02.906.841/0001-98

Valor Global: R$ 656.040,00
Processo: 3700/2021.ID: 2021.025E0700001.01.0012

Ecoporanga-ES, 5 de novembro de 2021
ELIAS DAL COL

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
AVISOS DE PENALIDADE

O Município de Governador Lindenberg-ES, através do Prefeito municipal, torna
pública a decisão de aplicar à empresa MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 32.672.915/0001-30, as penalidades previstas na Cláusula Quinta do
instrumento contratual, itens 5.3, "d" e "e", sendo multa de 10% (dez por cento) incidente
sobre o valor global do fornecimento e Suspensão Temporária de participar em licitação e
impedimento de contratar com a administração pelo prazo de 2 (dois) anos, pelo
descumprimento contratual do contrato nº 020/2021, oriundo do Pregão Eletrônico nº
003/2021, conforme decisão decorrente do processo Administrativo nº 95.832/2021.

O Município de Governador Lindenberg-ES, através do Prefeito municipal, torna
pública a decisão de aplicar à empresa A L ROCHA FERREIRA INFORMATICA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 37.196.473/0001-16, as penalidades previstas na Cláusula Quinta do
instrumento contratual, itens 5.3, "d" e "e", sendo multa de 10% (dez por cento) incidente
sobre o valor global do fornecimento e Suspensão Temporária de participar em licitação e
impedimento de contratar com a administração pelo prazo de 2 (dois) anos, pelo
descumprimento contratual do contrato nº 017/2021, oriundo do Pregão Eletrônico nº
003/2021, conforme decisão decorrente do processo Administrativo nº 95.833/2021.

Governador Lindenberg - ES., 5 de novembro de 2021
LEONARDO PRANDO FINCO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 180/2021

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 180/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
20.651/2021, MENOR PREÇO, PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO PARA
DESLOCAMENTO DE SERVIDORES E TRANSPORTE DE MATERIAIS DURANTE A
REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES AMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - SEMAD.

Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às
08:00 Horas Do Dia 24/11/2021. Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 25/11/2021

Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia
25/11/2021. Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia
25/11/2021. Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES,5 de novembro de 2021
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a REABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 159/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
17.194/2021, MENOR PREÇO, EXCLUSIVA PARA ME, EPP OU EQUIPARADA visando
AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE UMA MÁQUINA PARA PICAR COCOS EM IMÓVEL RURAL
NO MUNICÍPIO DE GUARAPARI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - SEMAG.

Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 11:30
Horas Do Dia 19/11/2021. Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 11:30 Horas Do Dia 22/11/2021

Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 11:30 Horas Do Dia 22/11/2021.
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 13:00 Horas Do Dia 22/11/2021. Edital
através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES,5 de novembro de 2021
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Publicada no Diário Oficial da União do dia 05/11/2021/Edição 208/Seção 3/Página 275
O Município de Guarapari-ES torna público ERRATA DE RESULTADO do PREGÃO

ELETRONICO Nº 108/2021 - PROCESSO Nº 8319/2021 visando A AQUISIÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS, VIA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, COM COTAS EXCLUSIVAS PARA ME, EPP
OU EQUIPARADAS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA - SETAC.

onde se lê: LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI ME
LOTE 01- R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais)
D&M SAUDE EIRELI
LOTE 03-R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)
leia-se: LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI ME
LOTE 01- R$ 205.500,00 (duzentos e cinco mil e quinhentos reais)
D&M SAUDE EIRELI
LOTE 03-R$ 92.797,50 (noventa e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e

cinquenta centavos)
Permanecem inalterados os demais termos da publicação anterior.

Guarapari, 5 de novembro de 2021
RUTH ALVES PEREIRA

Pregoeira
Substituta

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Publicada no Diário Oficial da União do dia 04/11/2021/Edição 207/Seção
3/Página 248.

O Município de Guarapari-ES torna público ERRATA DE RESULTADO do PREGÃO
ELETRONICO EXCLUSIVO PARA ME EPP OU EQUIPARADAS Nº 149/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 23845/2020, MENOR PREÇO, visando A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARA ATENDIMENTO DA APAE GUARAPARI POR MEIO DO RECURSO Nº 046702/2019
ESTABELECIDO JUNTO AO MINISTÉRIO DA CIDADANIA POR MEIO DO SISTEMA DE GESTÃO
DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSE - SICONV EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSITÊNCIA E CIDADANIA - SETAC.

onde se lê:
Lote 06- com o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
leia-se:
Lote 06- com o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).
Permanecem inalterados os demais termos da publicação anterior.

Guarapari/ES, 5 de novembro de 2021
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 59/2021

O Município de Ibiraçu, por interveniência do Fundo Municipal de Saúde, torna
público aos interessados a SUSPENSÃO do PE 059/21. Obj: aquisição de Medicamento
Básico com a finalidade de atender a Farmácia Básica Municipal. Proc. 3429/2021. ID:
2021.030E0500001.02.0011.

Em 5 de novembro de 2021.
JEANNY SCAQUETTI DE CARLI

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL, torna público que realizará

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, no dia 26/11/2021 às 09h00min, na sede

desta Prefeitura, à Rua Elias Estevão Colnago, n°. 65, Centro, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para a Obra de Reconstrução de Ponte, na

Comunidade Rural de Barra de Jatibocas, Itarana/ES, CEP 29.620-000.

Os interessados poderão retirar na íntegra, o Edital e anexos, através do

site: www.itarana.es.gov.br na opção Licitações/Prefeitura. Informações (27) 3720-

4916.

Em 5 de novembro de 2021.

MARCELO RIGO MAGNAGO

Pregoeiro

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


A T O S  M U N I C I P A I S

52
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Novembro de 2021.

Fonte  13900010001 - Transferência de Recursos - FUNCOP

Ficha 0000946 Dotação 230001.081220
0322.067.33913900000 Valor 1.191,44

Projeto 2.067 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS 
TUTELARES

Elemento 33913900000 - OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - INTRA-ORÇA-
MENTÁRIO
Fonte  10010000001 - Recursos Ordinários - Tesouro 
Não Vinculado

Ficha 0000958 Dotação 230001.081220
0322.281.33903900000 Valor 3.116,67

Projeto 2.281 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
PSE

Elemento 33903900000 - OUTROS SERVICOS 
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Fonte  13900010008 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL 
ESPECIAL -    ESTADUAL

Ficha 0000979 Dotação 230001.081220
0331.165.44905200000 Valor 55.014,43

Projeto 1.165 - FUNDO ESTADUAL DE COMBATE E 
ERRADICAÇÃO DA POBREZA - FUNCOP

Elemento 44905200000 - EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANENTE
Fonte  23900010007 - FUNCOP 2018

Ficha 0001003 Dotação 230001.081220
0332.272.33913900000 Valor 3.000,00

Projeto 2.272 - MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Elemento 33913900000 - OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - INTRA-ORÇA-
MENTÁRIO
Fonte  10010000001 - Recursos Ordinários - Tesouro 
Não Vinculado

Ficha 0001004 Dotação 230001.081220
0332.272.44903900000 Valor 529,24

Projeto 2.272 - MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Elemento 44903900000 - OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte  10010000001 - Recursos Ordinários - Tesouro 
Não Vinculado

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

COLATINA 02 de agosto de 2021.

_____________________________
Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal
de Colatina, em 02 de agosto de 2021.

____________________________________
Protocolo 743531

Conceição do Castelo

COMUNICADO

A PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, torna 
público que Requereu do IEMA, através do processo 
n° 89821190, Licença de Regularização, para Ge-
renciamento de área contaminada ou sob suspeita 
de contaminação, relacionada a resíduos sólidos 
urbanos - RSU, respeitando o ente responsável 
pelo licenciamento da atividade e/ou empreendi-
mento que originou a contaminação na localidade 
de Pindobas, Mun. De Conceição do Castelo - ES, 
Conceição do Castelo, ES, 05 de novembro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 743166

Ecoporanga

6° TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DA OBRA DO 

CONTRATO 062/2019

Contratada: LOSS CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 28.194.602/0001-46.
Objeto: Construção do Centro Municipal de Educação 
Infantil “Eber Teixeira Figueiredo” modalidade 
Creche, localizada na rua Damasceno, s/n, bairro 
Divino Espírito Santo, neste Município.
Vigência do Contrato: 88 (oitenta e oito) dias 
(12/11/2021) à (08/02/2022).
Vigência Execução: 88 (oitenta e oito) dias 
(09/11/2021) à (05/02/2022).
Processo: 6658/2021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 743404

Governador Lindenberg

ASIVO DE PENALIDADES

O Município de Governador Lindenberg-ES, através do 
Prefeito municipal, torna pública a decisão de aplicar 
à empresa  A L ROCHA FERREIRA INFORMATICA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.196.473/0001-
16, as penalidades previstas na Cláusula Quinta do 
instrumento contratual, itens 5.3, “d” e “e”, sendo 
multa de 10% (dez por cento) incidente sobre o valor 
global do fornecimento e Suspensão Temporária de 
participar em licitação e impedimento de contratar 
com a administração pelo prazo de 2 (dois) anos, 
pelo descumprimento contratual do contrato 
nº 017/2021, oriundo do Pregão Eletrônico nº 
003/2021, conforme decisão decorrente do processo 
Administrativo nº 95.833/2021.
Governador Lindenberg - ES.
Data: 05.11.2021.

Leonardo Prando Finco
Prefeito Municipal

Protocolo 743293

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Novembro de 2021 às 21:48:00 Código de Autenticação: d2b5e892

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


www.amunes.es.gov.br

76
DOM/ES - Edição Nº1.889

Vitória, segunda-feira, 08 de Novembro de 2021

Contratação de empresa especializada para realização 
de transporte escolar no ano de 2021, visando 
atendimento aos estudantes matriculados nas Unidades 
Escolares da Rede Municipal de Ensino do município de 
Domingos Martins, e de municípios vizinhos em que a 
escola municipal é a mais próxima de sua residência, 
conforme objeto do Processo Licitatório - Pregão nº 
000064/2020,  referente há 40 dias letivos, conforme 
solicitação e oficios das escolas.
VALOR: R$ 5.783,02 (cinco mil, setecentos e oitenta e 
três reais e dois centavos)
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão nº 00064/2020, Processo 
Administrativo n° 3729/2020-063.

Domingos Martins - ES, 05 de novembro de 2021.
WANZETE KRUGER

Prefeito

05/11/2021  - 1º TERMO DE APOSTILAMENTO  
NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2021
PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E A 
EMPRESA  KILÃO DA ROÇA LTDA - ME.
OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por 
finalidade o reequilíbrio econômico financeiro na Ata de 
Registro de Preços Nº 009/2021, que tem por objeto 
o  Registro de Preço para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação e Esporte de 
Domingos Martins na eventual aquisição de gêneros 
alimentícios (hortifrutigranjeiros) destinados ao preparo 
da alimentação escolar dos alunos matriculados na 
Educação Infantil, no Ensino Fundamental e Médio 
e no Atendimento Educacional Especializado (AEE) 
para o ano letivo de 2021, Regiões da Sede, Aracê 
e Paraju,  conforme proposta contida no Pregão nº 
000090/2020, referente aos lotes 01, 03, 04, 07, 08 
e 09, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 21,22,25, 26 e 27 
que equivale ao valor total de R$ 47.622,91 (quarenta e 
sete mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e um 
centavos), apurado com base nos cálculos de reajustes 
comprovados, conforme planilha descritiva em anexo as 
solicitações nº 1416/2021, 1488/2021 e 1489/2021, da 
Secretaria Municipal de Educação e Esporte, Processo 
Nº 4223/2021 e Processo Nº 4195/2020-036.
FUNDAMENTAÇÃO:  Pregão Presencial nº 00090/2020, 
Processo Administrativo Nº 4195/2020-036, firmam o 
presente apostilamento, obedecidas as disposições da 
Lei Federal nº 8.666/93.

Domingos Martins - ES, 05 de novembro de 2021.
WANZETE KRUGER

Prefeito

04/11/2021  - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
DE COMPRA E VENDA Nº 006/2021
PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E A 
EMPRESA GRAFISANA CENTRAL DOS IMPRESSOS 
EIRELI EPP.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo o acréscimo 
no item 12 do Contrato de Compra e Venda nº 006/2021, 
que tem por objeto a Confecção de carimbos, borrachas 
para carimbos e aquisição de almofadas e tintas para 
atendimento das Secretarias.
VALOR: R$ 104,00 (cento e quatro mil  reais)
FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, de 
acordo com a Proposta apresentada pela CONTRATADA 
no Processo n° 332/2021-035, Pesquisa de Preços Nº 
0015/2021.

Domingos Martins - ES, 05 de novembro de 2021.
WANZETE KRUGER

Prefeito
Protocolo 743251

Errata

ERRATA - na publicação do DOM/ES - Edição n° 
1885, do dia 01/11/2021 (segunda-feira), Protocolo 
n° 740839 , página 28:

ONDE SE LÊ:
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 075/2021...
...PRAZO: O prazo de vigência do aditivo será de 
30(noventa) dias, iniciando-se em 27 de outubro de 
2021 e encerrando-se em 25 de novembro de 2021…

LEIA-SE:
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 075/2021...
...PRAZO: O prazo de vigência do aditivo será de 
30(trinta) dias, iniciando-se em 27 de outubro de 
2021 e encerrando-se em 25 de novembro de 2021…
Domingos Martins - ES, 05 de novembro de 2021.

Wanzete Krüger
Prefeito

Protocolo 743267

Ecoporanga

Aditivo

6° TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DA OBRA DO 

CONTRATO 062/2019
Contratada: LOSS CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 28.194.602/0001-46.
Objeto: Construção do Centro Municipal de Educação 
Infantil “Eber Teixeira Figueiredo” modalidade 
Creche, localizada na rua Damasceno, s/n, bairro 
Divino Espírito Santo, neste Município.
Vigência do Contrato: 88 (oitenta e oito) dias 
(12/11/2021) à (08/02/2022).
Vigência Execução: 88 (oitenta e oito) dias 
(09/11/2021) à (05/02/2022).
Processo: 6658/2021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 743405

Fundão

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N.º 098/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7537/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADA: DIVULGUE OUTDOOR E 
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI.
CNPJ: 39.816.459/0001-01
OBJETO CONTRATUAL: aquisição de 10 (dez) 
placas de painel de lona com estrutura em Metalon, 
Tamanho 2,50m x 1,50m, para identificação de obras 
municipais com a finalidade de dar transparências 
para os munícipes sobre as aquisições de terrenos 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Novembro de 2021 às 20:57:50 Código de Autenticação: d7e5af8c

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

